
UCHWAŁA NR XIV.87.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  3 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 25b art. 35 ust. 
1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnych 
umów najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego, 
z dotychczasowymi najemcami, na okres 3 lat. Wykaz lokali użytkowych objętych 
zgodą stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
Edwin Łazicki  

 
 


